Wystawę Obrazów
z P rrm ja m i czyli L o te rją bez przegranej. Odwiedzający m o
gą wygrać przedm iot wartości od I rub la do 1 0 0 , od 50
kop do rubli so i od 15 kop. do lo rubli — Dlica S e n a to r
ska, dom W. Bujno, N r 497 ( l o - i l ) — 8 2 2 Q -P 3 6 0 S )

H L l lR S W IE L I* W W A H t S * A W S I ł . I E d I .
Dnia 3 (15) listopada 1869 r___________

Monety 1 Papiery.
Pół im periały Ros: rs. — k: — rs. 6 k . 64
D ukaty Holland: rs — k. — rs. 3 k. 75
Obligi skarbow e 100 rs,. (prócz kup :'
L isty Kast: 3 k resu , I s. za rs- 100
L isty Z ast: 3 okresu, II s. za rs. too
Obligi Tow arzystw a Ilrod: Ziem skiego
L isty likw idacyjne *a rsr.

W ek: 2 aa. za I ses w. a: rs. 97

7 2 7 , rs 118 k 57 7 ,
rs 8 kop 10
90 rs, 96 fe. 75

k. 35 rs — k —

W Drukarni Kuriera W arszaw skiego— Za pozwoleniem Cenzury R z ą d o w o j .____________
; D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 252
P o n i e d z i a ł e k D n i a 3 (15) Listopada. Rok 1869.

W ln d o m o ie l L ite r a c k ie .
— Prae«ląd NLatulIcki, Nr 45, wyszedł z druku

i zawiera : Skład apostolski (d. c.); praca chrześcjansfea; Kor-
respoudencja z djecezji sandomierskiej; Kronika kościelna;
B ibljogrtijs; Ogłoszenia.